V. ANDREAS DORIA Genuensis, peritia rei na-
ualis omnibus suæ ætatis ducibus antecellens,
rebus maximis bello ac pace gestis, & libertate
firma patriæ ante annos 32. restituta, mense No-
uembri, æt. 93.

VI FRANCISCVS Oliuarius, Henr. II. & Francisci
II. Galliarum Regum Cancellarius, merore animi
extinctus, Mense Martio. Ei successit Michael
Hospitalius.

VII. IOANNES à Lasco Polonus, C. S. E. 8. Ian. æt. 61.

VIII. FRANCISCVS Burchardus Vinaricus, Cæ-
cellarius Ducum Saxoniarum, 15. Ianuar. æt. 56. dieb.
64. ante obitum Philippi Melanchthonis Præce-
ptoris & amici sui.

IX. PHILIPPVS MELANCHTHON cum die 7.
Aprilis sub noctem Dominica Palmarum febre
correptus fuisset, eaq; tandem vires in eo languē-
tes extingueret, die Veneris post Pascha V Vite-
bergæ moritur, 19. Aprilis, paulò ante horam 7.
vespertinam, cum vixisset an. 63. d. 63. Estq; annus
hic ab eius in Academiam V Vitebergensem ad-
uentu 42. à Confessione Augustana, quam ille
scripsit 30. à morte Lutheri 14. Natalis Lutheri &
Philippi distant ann. 14. Vtriusque etiam obitus
totidem annis distat. Et sicut ab initio disputa-
tionum Lutheri contra Scholasticos vsq; ad obi-
tum eius intercesserunt an. 30. ita ab anno 1530.
(quo Philippus scripsit Augustanam Confessio-
nem) ad obitum Philippi, sunt anni 30

Historiam vitæ eius ad posteritatem transmisit
IOACHIMVS Cameracensis pædicatori libro, in quo
 eum describit ut virum afflictum, qui tamen bo-
 nis studiis multum profuerit. Habeo autem viri
 nobilem, qui affirmant, sapientem Imp.
FERDINANDVM, audita morte Melanctho-
 nis, dixisse: *Huius viri consilia semper fuerunt modera-
 ta.* **ERASMVS** ei præter insignem eruditionem
 & raram eloquentiam tribuit gratiam quædam
 fatalem, quam genio suo debeat potius, quam in-
 genio, & cum esset omnib. candidis gratissimus,
 ne apud hostes quidem haberet quenquam, cui
 esset admodum exosus. Ipse quidem Melanch-
 thon sæpe repetere solitus est querelam apertam:
Agnoscamus in nostris vulneribus nostras pennas. Et alius
 quidam de eo iocatus dixit: *Musa Melanchth. ge-
 nuit discipulos, & filii denotarunt matrem.* Fuit etiam
 qui hoc protulit: *Philippus Melanchth. donec vixit fuit in
 purgatorio post mortem dicitur esse in inferno: in visa
 autem venturi seculi erit cum Deo in aeterna beatitudine.*

X. **GEORGIVS** Sabinus, Poeta clarissimus, & Me-
 lancthonis gener, i. Decemb. æt. 53. mens. 7. d. 10.
 Francofurti ad Viadrum.

XI. **PETRVS** Lotichius Secundus, Poeta celeberrimus,
 Medicus & Professor in Academia Heidelbergen-
 si, extinctus febris acuta Calendis No-
 uemb. æt. 32. Heidelbergæ.